
s 

e te 1 . SERVICIO DE RENTAS INTERNAS | 1$.?% 
DELEGACIÓN DE CONTRIBUYENTES ESPECIALES 

DELEGACIÓN DE CONTRIBUYENTES ESPECIALES * 

[IDENTIFICACIÓN DEL CONTRIBUYENTE 
RUC: 1791283988001 

  

  

  

[IDENTIFICACIÓN DE LA DECLARACIÓN; 
  

Cod. Formulario: 01200201 

Num. Formulario: 14 

Num. Secuencial: 15 

- a 

RAZÓN SOCIAL: LUMBAQUI OIL LTD. 

  

[Descripción — 
Ingrese "S” para sustitutiva, "O" para original 

AÑO 

CEDULA REPRESENTANTE LEGAL 

RUC CONTADOR 

RUC 

EXPEDIENTE 

Caja Bancos 

Ctas y Docs Por Cobrar Clientes Rel 

(gáglito Trib a Favor De La Empresa(lva) 

y estos, herramientas y accesorios 

Otros Activos Corrientes 

TOTAL ACTIVO CORRIENTE 

Terrenos 

Edificios e Instalaciones 

Maquinarias, muebles, enseres y equipos 

Equipo de Computación 

Vehículos 

(-) Depreciación Acumulada Activo Fijo 

TOTAL ACTIVO FiJO TANGIBLE 

TOTAL ACTIVO FIJO INTANGIBLE 

TOTAL ACTIVO FIJO 

Gastos de Organización y Constitución 

Gastos de Investigacion Exploración y Otros 

Otros Activos Diferidos 

(-)Amortización Acumulada 

TOTAL ACTIVO DIFERIDO 

TOTAL OTROS ACTIVOS 

Ta DEL ACTIVO 

C oc por pagar proveedores locales 

Obligaciones con la Adm Tributaria 

Obligaciones con el ¡EES 

Obligaciones con Empleados 

TOTAL PASIVOS CORRIENTE 

del Exterior 

TOTAL PASIVO A LARGO PLAZO 

TOTAL PASIVO DIFERIDO 

TOTAL OTROS PASIVOS 

TOTAL DEL PASIVO 

Capital suscrito o asignado 

Aportes socios o accionistas para futura capitalización 

Reserva de capita! 

(-) Pérdida acumulada ejercicios anteriores 

(-) Pérdida del ejercicio (trasladar campo 798) 

TOTAL PATRIMONIO NETO 

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO (499+598) 

Exportaciones 

Ingreso No Operacionales Otras Rentas 

TOTAL INGRESOS 

(-) Inventario Final de Materia Prima 

Mano de Obra Directa Sueldos y Salarios 

Mano de Obra Directa Beneficios Sociales e indemnizaciones 

| Campo | Valor 
31 

102 

198 

199 

201 

203 

311 

319 

323 

337 

338 

339 

341 

343 

345 

347 

  

o 
2,002.00 

0901097501 
1711391423001 
1791283988001 

48796 
11,582.68 
56,697.77 

1,449,683.08 
55,887.42 

126,652.22 
1,700,503.17 

14,900.00 
14,600.00 
39,244.39 
22,409.21 
88,757.11 
41,747.05 

138,163.66 
0.00 

138,163.66 
613,511.14 

62,912,855.21 
1,208,533.41 

15,591,125.41 
49,143,774.35 

0.00 
50,982,441.18 
2,240,166.60 

13,134.99 
1,941.93 
3,861.82 

2,259,105.34 
10,277,201.47 
10,277,201.47 

0.00 
- 0.00 

12,536,306.81 
2,000.00 

43,954,854.67 
11,659,476.72 
4,107,166.62 

13,063,030.40 
38,446,134.37 
50,982,441.18 

575,789.48 
129,692.58 
705,482.06 

0.00 
45,244.06 

891.36



r., a? 3 - SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 

DELEGACIÓN DE CONTRIBUYENTES ESPECIALES 

DELEGACIÓN DE CONTRIBUYENTES ESPECIALES * 

[IDENTIFICACIÓN DEL CONTRIBUYENTE 
RUC: 1791283988001 

  

  

  
[IDENTIFICACIÓN DE LA DECLARACIÓN:   

Cod. Formulario: 01200201 

Num. Formulario: 14 

Num. Secuencial: 15 

RAZÓN SOCIAL: LUMBAQUI OIL LTD. 

  

[___ Descripción 
Gastos de Fabricación 

Depreciación de Maq.., Equipo 

Suministros y Materiales 

Seg. y ReaSeg.. de Maq., Equi y Edf (Primas y Cesiones) 

Mantenimiento y reparaciones 

Agua, Energía, Luz y Telecomunicaciones 

Mano de Obra Indirecta Sueldos y Salarios 

Mano de Obra Indirecta Beneficios Sociales e indemnizaciones 

ustibles 

damiento Bienes Inmu. Per Nat 

Otros Costos de Ventas 

TOTAL COSTO DE VENTAS 

Sueldos, Salarios 

Beneficios sociales e indemnizaciones 

Honorarios a personas naturales 

Arrendamineto de bienes inmuebles personas naturales 

Combustibles 

Seg. y ReaSeg.. (Primas y Cesiones) 

Suministros y Materiales 

Gastos de Gestión 

Gastos de Viaje 

Agua, Energia, Luz y Telecomunicaciones 

Notarios y Registradores de la propiedad o mercantiles 

Impuestos Contribuciones y otros 

Depreciación de Activos Fijos 

Amortizaciones (Inversiones e Intangibles) 

Otros Gastos de Administración y ventas 

Y, GASTOS ADMINISTRACION Y VENTAS 

T GASTOS NO OPERACIONALES 

Utilidad del ejercicio (699-799 > 0) 

Pérdida del ejercicio (699-799 < 0) 

TOTAL COSTOS Y GASTOS (749+779+789) 

UTILIDAD EJERCICIO 

PERDIDA EJERCICIO 

(+) Gastos no Deducibles En el país 

(+) Gastos incurridos para generar ingresos exentos 

= Utilidad Gravable 

= Perdida 

Saldo Utilidad Gravable 814-816 

IMP. A LA RENTA CAUSADO (816*15%)+(817*25%) 

Anticipo proximo año 

Saldo a favor contribuyente 818-819-820-821 < 0 

Saldo imp a la renta a pagar 818-819-820-821 > 0 

IMPUESTO A PAGAR 899-901 

BANCO 

Clave 

Campo] Valor 
723 
724 
726 
727 
728 
729 
730 
731 
734 
736 
742 
749 
751 
752 
753 
756 
760 
761 
762 
763 
764 
765 
766 
767 
768 
770 
777 
779 
789 
797 
798 
799 
801 

806 
808 
814 
815 
817 

: 818 
' 897 
898 
899 
902 
931 
932 

A A —— A 

1,267,076.00 

11,759.59 

16,785.49 

6,037.14 

48,823.32 

41,747.16 

18,152.82 

1,495.45 

23,207.22 

7,784.19 

197.10 

1,459,200.90 

83,048.08 

28,526.37 

123,065.45 

38,150.99 

6,861.97 

75,978.96 

23,512.15 

7,325.07 

34,760.24 

41,159.54 

3,806.72 

26,720.22 

10,913.52 

11,676,054.08 

129,428.20 

12,309,311.56 

0.00 

0.00 

13,063,030.40 

13,768,512.46 

0.00 

13,063,030.40 

178,617.00 

7,888.00 

0.00 

12,876,525.40 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

36.00 
telededeiete



o, SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 
Y 

DELEGACIÓN DE CONTRIBUYENTES ESPECIALES 

  

  

  

  

  

  

  

DELEGACIÓN DE CONTRIBUYENTES ESPECIALES — * =? 

[IDENTIFICACIÓN DEL CONTRIBUYENTE 

RUC: 1791283988001 RAZÓN SOCIAL: LUMBAQUI OIL LTD, 

[IDENTIFICACIÓN DE LA DECLARACIÓN: 

Cod. Formulario: 01200201 

Num. Formulario: 14 

Num. Secuencial: 15 

| Descripción | —Campo| Valor 
TOTAL PAGADO 902+903+904 999 0.00 

, Número total de registros recuperados: 98 

       Nro Guenta-——42005042581Hro. AutóRzación: 2165 
Col. Foraulasio Ade PSi 
ADHESIVO! FITO BS 
CHRISTIAN MORALES RAMIREZ 

C.f.: 0901097501 CA: 1711391423 

 


