

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS

48.796

DELEGACIÓN DE CONTRIBUYENTES ESPECIALES

DELEGACIÓN DE CONTRIBUYENTES ESPECIALES

IDENTIFICACIÓN DEL CONTRIBUYENTE

RUC: 1791283988001

RAZÓN SOCIAL: LUMBAQUI OIL LTD.

IDENTIFICACIÓN DE LA DECLARACIÓN:

Cod. Formulario: 01200201

Num. Formulario: 14

Num. Secuencial: 15

Descripción	Campo	Valor
Ingrese "S" para sustitutiva, "O" para original	31	O
AÑO	102	2,002.00
CEDULA REPRESENTANTE LEGAL	198	0901097501
RUC CONTADOR	199	1711391423001
RUC	201	1791283988001
EXPEDIENTE	203	48796
Caja Bancos	311	11,582.68
Ctas y Docs Por Cobrar Clientes Rel	319	56,697.77
Capital Trib a Favor De La Empresa(Iva)	323	1,449,683.08
Gastos, herramientas y accesorios	337	55,887.42
Otros Activos Corrientes	338	126,652.22
TOTAL ACTIVO CORRIENTE	339	1,700,503.17
Terrenos	341	14,900.00
Edificios e Instalaciones	343	14,600.00
Maquinarias, muebles, enseres y equipos	345	39,244.39
Equipo de Computación	347	22,409.21
Vehículos	349	88,757.11
(-) Depreciación Acumulada Activo Fijo	353	41,747.05
TOTAL ACTIVO FIJO TANGIBLE	359	138,163.66
TOTAL ACTIVO FIJO INTANGIBLE	368	0.00
TOTAL ACTIVO FIJO	369	138,163.66
Gastos de Organización y Constitución	371	613,511.14
Gastos de Investigacion Exploración y Otros	373	62,912,855.21
Otros Activos Diferidos	377	1,208,533.41
(-)Amortización Acumulada	378	15,591,125.41
TOTAL ACTIVO DIFERIDO	379	49,143,774.35
TOTAL OTROS ACTIVOS	397	0.00
TOTAL DEL ACTIVO	399	50,982,441.18
Ctas Doc por pagar proveedores locales	411	2,240,166.60
Obligaciones con la Adm Tributaria	423	13,134.99
Obligaciones con el IEES	425	1,941.93
Obligaciones con Empleados	427	3,861.82
TOTAL PASIVOS CORRIENTE	439	2,259,105.34
del Exterior	451	10,277,201.47
TOTAL PASIVO A LARGO PLAZO	469	10,277,201.47
TOTAL PASIVO DIFERIDO	479	0.00
TOTAL OTROS PASIVOS	489	0.00
TOTAL DEL PASIVO	499	12,536,306.81
Capital suscrito o asignado	501	2,000.00
Aportes socios o accionistas para futura capitalización	505	43,954,854.67
Reserva de capital	509	11,659,476.72
(-) Pérdida acumulada ejercicios anteriores	515	4,107,166.62
(-) Pérdida del ejercicio (trasladar campo 798)	519	13,063,030.40
TOTAL PATRIMONIO NETO	598	38,446,134.37
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO (499+598)	599	50,982,441.18
Exportaciones	603	575,789.48
Ingreso No Operacionales Otras Rentas	607	129,692.58
TOTAL INGRESOS	699	705,482.06
(-) Inventario Final de Materia Prima	718	0.00
Mano de Obra Directa Sueldos y Salarios	719	45,244.06
Mano de Obra Directa Beneficios Sociales e indemnizaciones	720	891.36

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS

DELEGACIÓN DE CONTRIBUYENTES ESPECIALES

DELEGACIÓN DE CONTRIBUYENTES ESPECIALES

IDENTIFICACIÓN DEL CONTRIBUYENTE

RUC: 1791283988001

RAZÓN SOCIAL: LUMBAQUI OIL LTD.

IDENTIFICACIÓN DE LA DECLARACIÓN:

Cod. Formulario: 01200201

Num. Formulario: 14

Num. Secuencial: 15

Descripción	Campo	Valor
Gastos de Fabricación	723	1,267,076.00
Depreciación de Maq., Equipo	724	11,759.59
Suministros y Materiales	726	16,785.49
Seg. y ReaSeg.. de Maq., Equi y Edf (Primas y Cesiones)	727	6,037.14
Mantenimiento y reparaciones	728	48,823.32
Agua, Energía, Luz y Telecomunicaciones	729	11,747.16
Mano de Obra Indirecta Sueldos y Salarios	730	18,152.82
Mano de Obra Indirecta Beneficios Sociales e indemnizaciones	731	1,495.45
Combustibles	734	23,207.22
Arrendamiento Bienes Inmu. Per Nat	736	7,784.19
Otros Costos de Ventas	742	197.10
TOTAL COSTO DE VENTAS	749	1,459,200.90
Sueldos, Salarios	751	83,048.08
Beneficios sociales e indemnizaciones	752	28,526.37
Honorarios a personas naturales	753	123,065.45
Arrendamiento de bienes inmuebles personas naturales	756	38,150.99
Combustibles	760	6,861.97
Seg. y ReaSeg.. (Primas y Cesiones)	761	75,978.96
Suministros y Materiales	762	23,512.15
Gastos de Gestión	763	7,325.07
Gastos de Viaje	764	34,760.24
Agua, Energía, Luz y Telecomunicaciones	765	41,159.54
Notarios y Registradores de la propiedad o mercantiles	766	3,806.72
Impuestos Contribuciones y otros	767	26,720.22
Depreciación de Activos Fijos	768	10,913.52
Amortizaciones (Inversiones e Intangibles)	770	11,676,054.08
Otros Gastos de Administración y ventas	777	129,428.20
TOTAL GASTOS ADMINISTRACION Y VENTAS	779	12,309,311.56
TOTAL GASTOS NO OPERACIONALES	789	0.00
Utilidad del ejercicio (699-799 > 0)	797	0.00
Pérdida del ejercicio (699-799 < 0)	798	13,063,030.40
TOTAL COSTOS Y GASTOS (749+779+789)	799	13,768,512.46
UTILIDAD EJERCICIO	801	0.00
PERDIDA EJERCICIO	802	13,063,030.40
(+) Gastos no Deducibles En el país	806	178,617.00
(+) Gastos incurridos para generar ingresos exentos	808	7,888.00
= Utilidad Gravable	814	0.00
= Perdida	815	12,876,525.40
Saldo Utilidad Gravable 814-816	817	0.00
IMP. A LA RENTA CAUSADO (816*15%)+(817*25%)	818	0.00
Anticipo proximo año	897	0.00
Saldo a favor contribuyente 818-819-820-821 < 0	898	0.00
Saldo imp a la renta a pagar 818-819-820-821 > 0	899	0.00
IMPUESTO A PAGAR 899-901	902	0.00
BANCO	931	36.00
Clave	932	*****

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS

DELEGACIÓN DE CONTRIBUYENTES ESPECIALES

DELEGACIÓN DE CONTRIBUYENTES ESPECIALES

IDENTIFICACIÓN DEL CONTRIBUYENTE

RUC: 1791283988001

RAZÓN SOCIAL: LUMBAQUI OIL LTD.

IDENTIFICACIÓN DE LA DECLARACIÓN:

Cod. Formulario: 01200201

Num. Formulario: 14

Num. Secuencial: 15

Descripción	Campo	Valor
TOTAL PAGADO 902+903+904	999	0.00

Número total de registros recuperados: 98

Ruc : 1791283988001 LUMBAQUI OIL LTD.
Periodo Fiscal: DICIEMBRE 2002
Nro. Formulario: 1057300 (486779)
pagado: \$ 0.00 Día Recaudación: 23/04/2003
Firma Representante Legal
ING. ITALO CEDEÑO CEDEÑO

C.I.: 0901097501

devel
Nro. Cuenta: 033
Cod. Formulario: 101 - 01200201
ADHESIVO: 910101004489
CHRISTIAN MORALES RAMIREZ

C.I.: 1711391423